
ZARZĄDZENIE NR 1547/2024 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Słubice na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)) , art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) oraz § 11 uchwały nr LXIII/743/2023 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na 
2024 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2024 r. poz. 431) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/743/2023 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 grudnia 2023 roku  

uchwała budżetowa gminy Słubice na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2024 r. poz. 431 z późn. 

zm.3)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączne planowane dochody budżetu o kwotę 137 507,00 zł do kwoty 

167 719 776,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 137 507,00 zł do kwoty 147 397 324,09 zł; 

2) w § 2 zwiększa się łączne planowane wydatki budżetu o kwotę 137 507,00 zł do kwoty 

194 719 776,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 137 507,00 zł do kwoty 138 096 587,70 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 
3) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr LXIV/752/2024  z dnia 

25 stycznia 2024 r., LXV/744/2024 z dnia  27 marca 2024r.  oraz Zarządzeniami Burmistrza Słubic Nr 1463/2024 z dnia 
15 stycznia 2024 r., 1477/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r., 1485/2024 z dnia 8 lutego 2024 r., 1495/2024 z dnia 28 lutego 
2024 r., 1496/2024 z dnia 29 lutego 2024r., 1503/2024 z dnia 7 marca 2024r., 1520/2024 z dnia 28 marca 2024r., 1535/2024 
z dnia 4 kwietnia 2024r., 1539/2024 z dnia 5 kwietnia 2024r. 

Id: 5A7445E4-C997-4AAA-B005-C4DEF82C5E48. Podpisany Strona 1



 Zmiany w planie dochodów budżetu.

Treść
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmiana Plan po

zmianach

Dochody 167 582 269,04 137 507,00 167 719 776,04
bieżące 147 259 817,09 137 507,00 147 397 324,09

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dział 751 301 998,00 108 227,00 410 225,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

236 482,00 108 227,00 344 709,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010 236 482,00 108 227,00 344 709,00

RodzinaDział 855 7 174 871,00 29 280,00 7 204 151,00
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 942 602,00 29 280,00 5 971 882,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100 70 602,00 29 280,00 99 882,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1547/2024
Burmistrza Słubic
z dnia 16 kwietnia 2024 r.

Id: 5A7445E4-C997-4AAA-B005-C4DEF82C5E48. Podpisany Strona 2



Treść
Plan przed 

zmianami
Zmiana

194 582 269,04 137 507,00

137 959 080,70 137 507,00

56 623 188,34 0,00

Handel 3 820 000,00 0,00

Pozostała działalność 3 820 000,00 0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 109 270,00 -87 360,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 490 730,00 87 360,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 827 000,00 0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 868 500,00 0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 469 000,00 13 260,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 396 500,00 -13 260,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 301 998,00 108 227,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

236 482,00 108 227,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 42 700,03 6 797,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 135 200,00 67 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 58 581,97 33 830,00

Oświata i wychowanie 52 063 465,05 0,00

Szkoły podstawowe 27 943 311,60 -126 187,09

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 506 094,95 176 934,89

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 21 220 159,72 -303 121,98

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 174 135,69 15 313,81

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 64 566,00 15 313,81

Przedszkola 13 014 636,44 45 074,43

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 377 796,61 78 281,43

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 8 490 446,16 -33 207,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 134 540,00 1 802,04

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 12 891,75 1 802,04

1400 8 457 239,16

Roz.80106 136 342,04

1100 14 693,79

Roz.80104 13 059 710,87

1100 1 456 078,04

1400 20 917 037,74

Roz.80103 1 189 449,50

1100 79 879,81

Dział 801 52 063 465,05

Roz.80101 27 817 124,51

1100 3 683 029,84

1100 49 497,03

1300 202 800,00

1400 92 411,97

1400 1 383 240,00

Dział 751 410 225,00

Roz.75109 344 709,00

Dział 700 6 827 000,00

Roz.70004 1 868 500,00

1100 482 260,00

Roz.50095 3 820 000,00

1100 3 021 910,00

1400 578 090,00

bieżące 138 096 587,70

majątkowe 56 623 188,34

Dział 500 3 820 000,00

 Zmiany w planie wydatków budżetu.

Dział 

Rozdział 

Grupa 

Plan po 

zmianach

Wydatki 194 719 776,04

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1547/2024
Burmistrza Słubic
z dnia 16 kwietnia 2024 r.

Id: 5A7445E4-C997-4AAA-B005-C4DEF82C5E48. Podpisany Strona 3



Świetlice szkolne 875 358,04 12 343,98

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 48 848,95 12 343,98

Stołówki szkolne i przedszkolne 4 681 011,28 15 419,20

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 239 006,71 15 419,20

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

1 292 288,00 0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 84 780,00 -4 800,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 010,00 4 800,00

Pozostała działalność 291 822,00 36 233,63

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 254 892,00 36 233,63

Rodzina 9 847 861,36 29 280,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 938 602,00 29 280,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 120 302,00 20,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 5 007 573,00 27 389,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 810 727,00 1 871,00

1300 5 034 962,00

1400 812 598,00

Dział 855 9 877 141,36

Roz.85502 5 967 882,00

1100 120 322,00

1300 5 810,00

Roz.80195 328 055,63

1100 291 125,63

1100 2 254 425,91

Roz.80149 1 292 288,00

1100 79 980,00

Roz.80107 887 702,02

1100 61 192,93

Roz.80148 4 696 430,48

Id: 5A7445E4-C997-4AAA-B005-C4DEF82C5E48. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 1547/2024 BURMISTRZA SŁUBIC z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


